PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
       Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 045/2017 –

CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA

 No Edital Nº 045/2017, para Processo Seletivo Simplificado, onde consta:

 2.1.  As inscrições estarão abertas conforme especificado abaixo:

 Data: 28 de dezembro de 2017;

 Local: Setor de Protocolo da Prefeitura de Itapoá, Rua Mariana Michels Borges,

201, Itapema do Norte, município de Itapoá, das 13h00 às 18h00, mediante

pagamento da taxa.

 PASSA A CONSTAR:

  2.1.  As inscrições estarão abertas conforme especificado abaixo:

  Data: 28 de dezembro de 2017;

 Local: Setor de Protocolo da Prefeitura de Itapoá, Rua Mariana Michel Borges,

 201, Itapema do Norte, município de Itapoá, das 13h00 às 18h00.

 Publique-se.

 Cumpra-se.

Itapoá, 26 de dezembro de 2017.

Marciane Rech                                                   Joseane Maria Soares de Lima

Enfermeira III                                                                Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz

Agente Administrativo II